
       

 

       Strana 1 z 4 

 

 
 
Smlouva o užívání služby 

Číslo smlouvy Poskytovatele:  SML-2019-2376 

 

Tato Smlouva o užívání Služby („Smlouva“) byla uzavřena v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi následujícími smluvními 

stranami: 

 

Název:  Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského 

kraje 

Sídlo:  Mladá Boleslav, třída Václava Klementa 147, PSČ 293 01 

IČ:  27256456 

DIČ: CZ27256456 

Statutární zástupce: JUDr. Ladislav Řípa, předseda představenstva 

Ing. Jiří Bouška, místopředseda představenstva 

Obchodní rejstřík: B 10019 vedená u Městského soudu v Praze 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 35-3525450227/0100 

 

na straně jedné (dále jen „Uživatel“) 

 

Název:  OR-CZ spol. s r.o. 

Sídlo:  Moravská Třebová, Brněnská 19, PSČ: 571 01 

IČ:  48168921 

DIČ: CZ48168921 

Statutární zástupce: Ing. Václav Mačát, jednatel 

Obchodní rejstřík: C 4090 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Bankovní spojení: KB a.s., expozitura Moravská Třebová 

Číslo účtu: 9131560287/0100 

 

na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“) 

 

Poskytovatel a Uživatel jednotlivě dále též jen „Smluvní strana“ a společně jen „Smluvní strany“. 



 Smlouva o užívání služby 

 

  Strana 2 / 4 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří Podmínky užívání služby vydané Poskytovatelem, jež 

jsou zveřejněny na adrese https://www.drsejf.cz/#terms-of-use (dále jen „Podmínky“). 

Uživatel prohlašuje, že se podrobně seznámil s obsahem Podmínek, že všem 

ustanovením Podmínek rozumí, nepovažuje Podmínky za jednostranně nevýhodné, a 

Podmínky akceptuje. V případě změny Podmínek se Poskytovatel zavazuje o této 

skutečnosti s dostatečným časovým předstihem informovat Uživatele. 

2. Výrazy s velkým počátečním písmenem mají význam uvedený v Podmínkách.  

3. V případě rozporu mezi touto Smlouvou a Podmínkami se přednostně užijí ustanovení této 

Smlouvy. 

4. Smluvní strany výslovně vylučují užití jakýchkoliv obchodních podmínek a podobných 

dokumentů Uživatele. 

II. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Uživateli přístup ke Službě a umožnit mu Službu 

využívat za podmínek a způsobem dle této Smlouvy a dle Podmínek.  

2. Uživatel se zavazuje hradit Poskytovateli sjednanou Odměnu (jak je definována níže). 

3. Uživatel se zavazuje do třiceti dnů od uzavření této Smlouvy předat Poskytovateli seznam 

Odesílatelů, kteří budou zahrnuti pod tuto Smlouvu a bude jim umožněno Službu využívat 

za podmínek a způsobem dle této Smlouvy. Uživatel se zavazuje bez zbytečného odkladu 

informovat Poskytovatele o jakýchkoliv změnách v seznamu Odesílatelů. Předání 

seznamu Odesílatelů a informace o změnách v seznamu Odesílatelů dle tohoto odstavce 

mohou být provedeny také formou emailu či jiné elektronické zprávy. 

III. Parametry služby 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Uživateli Službu úrovně Kategorie 1 s parametry 

uvedenými v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

2. Jestliže Uživatel bude užívat Službu ve větším rozsahu, než odpovídá sjednané kategorii 

Služby, převede Poskytovatel Službu v daném kalendářním měsíci automaticky do 

odpovídající vyšší kategorie a bude o této skutečnosti informovat Uživatele emailem na 

adresu administrátora: (osobní údaj), případně na jinou adresu sdělenou Uživatelem.  

V daném měsíci, kdy došlo k převedení Uživatele do vyšší kategorie Služeb, je Uživatel 

povinen uhradit Odměnu dle nově poskytované úrovně Služeb, Od následujícího měsíce 

převede Poskytovatel Službu automaticky zpět do původní kategorie, nedohodnou-li se 

Smluvní strany jinak.  

https://www.drsejf.cz/#terms-of-use


 Smlouva o užívání služby 

 

  Strana 3 / 4 

 

IV. Odměna a platební podmínky  

1. Smluvní strany se dohodly, že služba bude poskytována po dobu prvních šesti (6) měsíců 

bezplatně od nabití účinnosti smlouvy. Po uplynutí této doby se Uživatel zavazuje za 

užívání Služby platit Poskytovateli měsíční paušální platbu ve výši uvedené v Příloze č. 1 

této Smlouvy, odpovídající sjednané úrovni Služby (dále jen „Odměna“).  

2. Není-li výslovně určeno jinak, jsou všechny ceny v této Smlouvě a jejích přílohách 

uvedeny bez daně z přidané hodnoty.  

3. Odměna je splatná měsíčně zpětně na základě faktury vystavené Poskytovatelem vždy 

nejdříve první den následujícího kalendářního měsíce, a to za Služby za uplynulý 

kalendářní měsíc. 

4. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně 

závaznými právními předpisy.  

5. Splatnost daňového dokladu je sjednána v délce 30 dnů od jeho vystavení. 

6. Uživatel souhlasí se zasíláním faktur v elektronické podobě, a to na emailovou adresu 

podatelna@onmb.cz. 

V. Trvání smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou šesti (6) měsíců od její účinnosti.  

2. Trvání této Smlouvy se automaticky prodlužuje (i opakovaně) o jeden (1) rok, jestliže 

žádná ze Smluvních stran nejpozději 30 dnů před uplynutím doby trvání této Smlouvy 

nedoručí druhé Smluvní straně oznámení, že nemá zájem na prodloužení této Smlouvy.  

VI. Ochrana osobních údajů a marketingové užití údajů 

1. Uživatel prohlašuje, že se seznámil (i) s informacemi o zpracování osobních údajů 

uvedenými v čl. 6.1 Podmínek a (ii) s informacemi o zpracování osobních údajů, které jsou 

obsahem Zásilky, uvedenými v čl. 6.3 Podmínek, a tyto informace bere na vědomí. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva a veškeré její dodatky se řídí právním řádem České republiky. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

3. Žádné změny nebo úpravy této Smlouvy nenabydou účinnosti, pokud nebudou učiněny 

písemně a řádně podepsány oběma Smluvními stranami. Za písemnou formu se pro tento 

účel nepovažuje výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Změna Smlouvy 

jakoukoli jinou než písemnou formou se vylučuje. 

mailto:podatelna@onmb.cz


 Smlouva o užívání služby 

 

  Strana 4 / 4 

 

4. V případě, že jakékoliv ustanovení této Smlouvy je či se v budoucnu stane neplatným, 

neúčinným nebo nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a 

účinnosti, pokud z povahy takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného 

ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že 

jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se pro takový případ 

zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy 

ustanovením jiným, které svým obsahem, účelem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 

původnímu a této Smlouvě jako celku. V této souvislosti se Smluvní strany zavazují v 

dobré víře a účinně jednat za účelem dosažení dohody o takovém nahrazení neplatného, 

neúčinného či nevymahatelného ustanovení a uzavřít k tomu potřebný dodatek k této 

Smlouvě. 

5. Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré možné úsilí za účelem smírného řešení 

jakýchkoli sporů, neshod nebo nesrovnalostí vzniklých v souvislosti s touto Smlouvou, 

včetně jejího porušení, ukončení nebo neplatnosti. Pokud se některá ze Smluvních stran 

odmítne účastnit jednání o smírném řešení nebo pokud jakýkoli spor, neshoda či 

nesrovnalost nebudou vyřešeny do třiceti (30) dnů od vzniku takového sporu, neshody či 

nesrovnalosti ke spokojenosti Smluvních stran, bude takový spor, neshoda či nesrovnalost 

vzniklé z této Smlouvy či v souvislosti s ní rozhodován místně příslušným soudem prvního 

stupně, v jehož obvodu má sídla Poskytovatel. 

6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Každá 

ze Smluvních stran obdrží po 1 stejnopisu. 

7. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy: 

- Příloha č. 1: Specifikace Služeb a ceník 

8. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že si tuto Smlouvu řádně přečetla, jejímu obsahu 

plně porozuměla, že tato Smlouva je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz 

svého souhlasu s obsahem této Smlouvy připojuje sama či její oprávněný zástupce níže 

svůj vlastnoruční podpis. 

 

Za Uživatele  Za Poskytovatele 

 

V Mladé Boleslavi dne 19.11.2019 

 

 

  

V Moravské Třebové dne 8.11.2019 

JUDr. Ladislav Řípa  

předseda představenstva 

 Ing. Václav Mačát 

jednatel 

 

 

  

Ing. Jiří Bouška 

místopředseda představenstva 

  


